Franc.o de Aspra Thes. g.nale di S.B.ne a fol. 49 - dico sc. 10587 

b. 89

Tes.Secr. 1295C, fol. 36v

1553

JANUAR

368 l.Januar

A m.ro Jac.o Vignola architetto sc. 14 b. 30 per sua prov.ne 

del pnte. mese

Fabr. 1519, fol. 52

Vigna Vecchia:

369 15.Januar

Addi detto sc. 29 b. 42 a m.ro Pietro pittore per resto di sc. 636 

b. 42 di 3 suoi conti di lavori di pittura per la vigna et per 

Palazzo

Fabr. 1519, fol. 52v

370 15.Januar

Addi detto sc. 10 d’oro a m.ro Valente per sua prov.ne di questo 

mese

Fabr. 1519, fol. 53

371 15.Januar

A Romolo flamingo sc. 5 doro per sua prov.ne di mezo mese 

per lavorare di stucco alia fontana

Fabr. 1519, fol. 52v

372 29.Januar

A Romolo flamingo sc. 5 doro per suo sal.o di mezo mese per 

tutto il pnte. per lavor di stucco alia fontana

Fabr. 1519, fol. 54

373 15.Januar

A Gio. mattheo Venetiano sc. 3 b. 50 per suo sal.o di mezo 

mese per tutto il di xi del pnte. per lavor di stucco

A Fedrico suo compagno sc. 3 b. 50 per simil conto
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A Franc.o Castillo sc. 5 doro per suo salario di detto tempo 

tuttitre per lavorare di stucco alia fontana

Fabr. 1519, fol. 53

29. Januar

A Gio. mattheo Venet.o sc. 3 b. 50 per suo sal.o di mezo mese 

per suo lavor di stucco alia fontana che finisce per tutto il di 

26. del pnte.

A Fedrico suo compagno per suo sal.o di detto tempo sc. 3 

b. 50

A Franc.o Castillo sc. 5 b. 50 per suo sal.o di detto tempo per 

detto conto

Fabr. 1519, fol. 54

22. Januar

Addi detto sc. 4 doro a m.ro Gio.batt.a scultore per conto della 

testa di marmo sul giovanetto nudo che sta alia fontana

Fabr. 1519, fol. 53v

8. Januar

Addi detto sc. 4 b. 20 a m.ro Andrea et Jac.o scultori per tante 

giornate loro sul flume di peperino alia font.a

Addi detto sc. 2 b. 40 a Thomasso scultore a buon conto del 

suo lavor che fa sul flume di peperino alia fontana

Fabr. 1519, fol. 52v

15. Januar

Addi detto sc. 2 b. 40 a Thomasso scultore per tante giornate 

sul flume alia fontana

Addi detto sc. 3 b. 90 a m.ro Andrea et lac.o scultori per tante 

loro giornate sul Tevere di peperino alia fontana

Fabr. 1519, fol. 53

22. Januar

A m.ro Andrea scultore et Jac.o comp.o addi detto sc. 2 b. 60 

per tante loro gior.te sul Tevere

A Thomasso scultore che lavora sul flume di peperino detto 

1’Arno sc. 1 b. 60 per tante sue giornate

Fabr. 1519, fol. 53v

29. Januar

A Thomasso scultore sc. 2 b. 40 per tante giornate sul flume 

detto Arno alia fontana